
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

31/2023

21/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2023
Pregão eletrônico
17/2023 - PE
31/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS LEVES DA FROTA
DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
DA MARCA DO VEÍCULO

Participante: AUTO MECANICA BOTTAMEDI LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 SERVIÇO MECANICA - VEICULOS LEVES - PALIO, UNO, GOL ETC.... 2.000,0 HRS. 94,00 188.000,00

7 SERVIÇO DE MECANICA - KOMBI 200,000 HRS. 94,00 18.800,00

14 PEÇAS MANUTENÇÃO MECÂNICA - AUTOMÓVEIS 400.000 PÇS 1,00 400.000,00

Total do Participante: 606.800,00

Total Geral: 606.800,00

Assinatura do Responsável

14/03/2023Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


